
Instrukcja wypełniania protokołów - wprowadzania ocen – w systemie

USOSweb

W przeglądarce internetowej należy otworzyć stronę:   www.  uso  s  web.amuz.bydgoszcz.pl  

w prawym górnym rogu strony klikamy „zaloguj się”

na ekranie logowania wprowadzamy dane:

  gdzie:

Identyfikator – pierwsza litera imienia, pierwsza litera nazwiska, rok,miesiąc,dzień urodzenia, jak

w PESEL np. Jan Kowalski urodzony 1963.11.24 będzie miał identyfikator jk631124

Hasło – pierwsze hasła należy uzyskać w Dziale Nauczania, po zalogowaniu zalecana jest zmiana

hasła na własne.

a następnie klikamy „ZALOGUJ”
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z górnego menu wybieramy „DLA PRACOWNIKÓW” a następnie „Protokoły”

Wybieramy odpowiedni „rok akademicki:”, np.: „2017/18” - aktualny rok jest wybrany domyślnie.

Wyświetlone zostaną zajęcia prowadzone przez zalogowanego pracownika.

Uwaga –  jeżeli  jakiś  prowadzony przedmiot  jest  niewidoczny  na  liście,  może  to  oznaczać,  że  do tego przedmiotu

nieprawidłowo przypisany jest prowadzący lub nie został wygenerowany jeszcze protokół – w obu przypadkach należy

skontaktować się z pracownikiem Działu Nauczania obsługującym dany wydział.

Wybieramy zajęcia poprzez „wyświetl/edytuj”, np.:

Wyświetlone zostanie okno wyboru rodzaju protokołu.

UWAGA! - NIE WYBIERAMY pełnego protokołu (dla koordynatora) 

NALEŻY WYBRAĆ pozycje poniżej, np.: „Ćwiczenia – grupa nr ...”, klikając „zastosuj”.

Wyświetlona zostanie lista studentów wybranej grupy zajęciowej.



Należy wprowadzić oceny (poprzez wybór z listy) w odpowiednim terminie, a następnie wybrać

„ZAPISZ” u dołu listy.

UWAGA! - opuszczenie strony po wskazaniu ocen ale bez użycia opcji ZAPISZ, spowoduje utratę

wprowadzonych informacji.

Wybieramy „drukowanie protokołu”.

Drukujemy „protokół zbiorczy” klikając „DALEJ >>”

Pozostawiamy opcje bez zmian. Zatwierdzamy klikając „DRUKUJ”.

Protokół generowany jest w postaci pliku PDF. W zależności od używanej przeglądarki protokół

zostanie wyświetlony lub pojawią się opcje jego otwarcia lub zapisania na dysku.

Jeżeli wybierzemy otwarcie to pojawi się okno z wygenerowanym protokołem.

Protokół  można  wydrukować,  klikając  na  ikonkę  drukarki  (w  zależności  od  przeglądarki)  lub

zapisać do pliku.


